070002.1030100232.049

160400000000

33904600000

0000018

834,32

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA VIGILÂNCIA EM SAÚDE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

070002.1030500272.056

150000150000

31901100000

0000056

TOTAL: 61.036,74

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 61.036,74 (sessenta e um mil trinta e seis reais  e setenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

127,42

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

160500000000

31901100000

070002.1030100232.0490000007

58.125,00